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BASHKIA KAMËZ  
  

1.Autoriteti Kontraktor: Bashkia Kamëz, Adresa: “Bulevardi Blu”Nr.492, Kamëz, Tel: 047 200 177.  

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: ”Negocim pa shpallje paraprake të kontratës”.    

  

3.Objekti i prokurimit: “Riparim segmenti Rruga Arbërit”  

  

4. Fondi limit: 8.919.968 (tetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e  gjashtëdhjetë e  

tetë ) lekë pa tvsh.   

  

5.Vlera totale  e kontratës: 7.496.090 lekë (pa TVSh) dhe 8.995.308 lekë (me TVSh).  

  

6.Burimi i financimit: Ministria e Punëve të Brendshme, Drejtoria Emergjencave Civile.  

  

7.Data e lidhjes së kontratës : 07.12.2015.  

  

Kontraktori: Operatorit  ekonomik ” Regli” sh.p.k., Adresa: Njesia Bashkiake Nr.2 Rruga Labinoti Pll.4, 

shk.5 kt.2 Ap4, me Nipt : K48021206L.  
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